

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20200109

Pag.: 1

CONTRATADO : PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO IND. E COMÉRCIO LTDA-ME Processo de compra Pregão nº 2020.0701-001SE

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
050394	SERVIÇO EM MANUTENÇÃO EM COLUNAS DE AÇO - Marca.: 8000	10,0000 UNIDADE	800,000	8.000,00
050395	SERVIÇO DE TROCA DE LENTE EM ACRILICO	10,0000 UNIDADE	200,000	2.000,00
050396	SERVIÇO DE TROCA DE CABO PP	5,0000 UNIDADE	200,000	1.000,00
050397	SERVIÇO DE TROCA DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 12V DE 30A	15,0000 UNIDADE	800,000	12.000,00
050398	TROCA DO CONTROLADOR DIGITAL EM PLACA DE 6 FACES	10,0000 UNIDADE	1.200,000	12.000,00
050399	SERVIÇO DE TROCA DE LAMPADA LED	10,0000 UNIDADE	1.200,000	12.000,00
050400	TROCA DE DISJUNTOR DE 10A	5,0000 UNIDADE	300,000	1.500,00
050401	SERVIÇO DE REVISÃO E CONCERTO DE SEMÁFOROS.	10,0000 UNIDADE	500,000	5.000,00
050402	MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA (INCLUINDO DESLOCAMNETO TECNICO, IMPOSTOS E TAXAS)	20,0000 UNIDADE	1.400,000	28.000,00
050403	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FIAÇÃO TESTE E HOMOLOGAÇÃO DO SISTEMA SEMAFÓRICO;SERVI- <i>ÇO;SERVIÇO PRESTADO DE INSTALAÇÃO DE FIAÇÃO, TESTE E HOMOLOGAÇÃO DO SISTEMA SEMAFÓRICO COM FORNECIMENTO DOS MEIOS MATERIAIS E MÃO DE OBRA.</i>	20,0000 UNIDADE	800,000	16.000,00
050404	KIT DE INSTALAÇÃO COM CABOS, CONECTORES,HASTER'S E TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓ- <i>RIOS PARA INSTALAÇÃO DO CRUZAMENTO SEMAFÓRICO.</i>	2,0000 UNIDADE	500,000	1.000,00
050405	LÂMPADA LED DE 200MM, NAS CORES:VERMELHA,AMARELA E VERDE,COM NO MÍNIMO DE 160 <i>LED'S NO FOCO, COM MÍNIMO DE 7.000 MCD, DE INTENSIDADE CADA LED.</i>	40,0000 UNIDADE	480,000	19.200,00
050406	PLACA DE CONTROLADOR PARA MANUTENÇÃO DOS CONTROLADORES SEMAFÓRICOS JÁ EXISTENTES <i>NA CIDADE.</i>	10,0000 UNIDADE	2.500,000	25.000,00
050407	DISJUNTOR DIN BIPOLAR CURVA C 10A	5,0000 UNIDADE	25,000	125,00
050408	LENTE DE ACRILICO	40,0000 UNIDADE	80,000	3.200,00
050409	FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 12V DE 30A	20,0000 UNIDADE	500,000	10.000,00
050410	PLAÇA FONTE PARA MANUTENÇÃO DOS CONTROLADORES SEMAFÓRICO	10,0000 UNIDADE	300,000	3.000,00
050411	CONTROLADOR SEMAFÓRICO 2 A 4 VIAS PROGRAMÁVEIS	5,0000 UNIDADE	2.200,000	11.000,00
050412	CABO PP 4X1.	100,0000 UNIDADE	6,000	600,00
050413	BATERIA 12V E 9A	20,0000 UNIDADE	180,000	3.600,00
050414	PESTANA COBRE FOCO EM ALUMINIO	40,0000 UNIDADE	100,000	4.000,00
050415	SERVIÇO DE PINTURA MANUAL DE SIMBOLOGIA REFLEXIVA COM TINTA ACRILICA EMUISSIONA-	2.000,0000 METRO	26,000	52.000,00
050416	PLAÇAS DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO COM DIÂMETRO DE 0,50 CM, FABRICADA EM CHAPA DE <i>AÇO GALVANIZADA 18, COM LETRAS, SÍMBOLOS E TARJAS, CONFECCIONADAS EM ADESIVOS REFLETIVOS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO SUTRAN.</i>	100,0000 METRO	620,000	62.000,00
050417	TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3,5 (TRÊS METROS E MEIO DE ALTURA) E DE 2 (DUAS) POLE <i>GADAS PARA SUSTENTAÇÃO DE PLACA.</i>	150,0000 UNIDADE	200,000	30.000,00
050418	SISTEMA ELETRÔNICO DIGITAL DE 6 TEMPOS EM PLACA COM	1,0000 UNIDADE	6.800,000	6.800,00

Ceará
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte
 CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
 CONTRATO Nº 20200109

Pag.: 1

CONTRATADO : PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO IND. E COMÉRCIO LTDA-ME Processo de compra Pregão nº 2020.0701-001SE

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
	DISPLAY LCD COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 32 CARACTERES PLANOS DIÁRIOS E TECLADO DE 16 TECLAS DO CIRCUITO DE FACES PROGRAMÁVEIS.FDNTE CHAVEADA (ENTRADA DE 85 A 265 VAC E SAÍDA DE 13.8 VOLTS/30A.SISTEMA NOBREAK (BATERIA) ACIONADO AUTOMATICAMENTE EM CASO DE FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA COM AUTONOMIA DE 2 A 4 HORAS. CAIXA DE AÇO COM SUPORTE DA FIAÇÃO EM COLUNA (400X300X200)MM COM TRAVA NA TAMP.			
050419	GUPO FOCAL EM T COM LAMPADA DE 200MM (02 VERMELHAS E 01 AMARELA E 01 VERDE), COM MINIMO 256 LÂMPADAS DE LED COM LUMINDSIDADE DE 10.000 MCD CADA, COM POTÊNCIA DE 12 VOLTS.ANTEPARO PAINEL DE COLORAÇÃO PRETO-FOSCO, JUSTAPOSTO AO GRUPO FOCAL DESTINADO A DESTACA-LO MEDIANTE CONTRASTE COM O AMBIENTE, PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO.AS LENTES Z PARA SEMÁFOROS SÃO INJETADAS DE POLICARBONATO NOS DIÂMETROS DE 150, 200 E 300 MM.	4,0000 UNIDADE	4.800,000	19.200,00
050420	COLUNA EM AÇO GALVANIZADO DE 4" DE 3,75MM COM 6 METROS DE ALTURA	4,0000 UNIDADE	2.200,000	8.800,00
050421	BRAÇO PROJETADO EM AÇO GALVANIZADO DE 3" DE 3,35 MM COM 6 METROS DE COMPRIMENTO. SERVIÇO DE MADELAGEM DO BRAÇO PROJETADO.	4,0000 UNIDADE	2.200,000	8.800,00
			Total geral :	365.825,00